NEWS RELEASE

各位                                 2012 年 6 月 20 日

（証券コード：4343）

““““ファンタジーアイランドファンタジーアイランドファンタジーアイランドファンタジーアイランド八戸田向店八戸田向店八戸田向店八戸田向店””””開店開店開店開店のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

おおおお孫孫孫孫さんとさんとさんとさんと一緒一緒一緒一緒にごにごにごにご来店来店来店来店いただくいただくいただくいただく「「「「イクジーイクジーイクジーイクジー」」」」会員会員会員会員もももも募集募集募集募集

株式会社イオンファンタジーは「ファンタジーアイランド八戸田向店」を 2012 年 6月 29日(金)

にオープンさせます。お孫さま(小学 6 年生まで)をお持ちの方または 65 歳以上のお客さまを対象

としたイクジー会員（スタンプ会員）を実施します。お孫さんをお持ちの方やシニア層のサービス

の向上として、また、お孫さん用の「モーリーファンタジーファンクラブ会員」とリンクさせるこ

とにより、一般的なシニア会員さまとの差別化も図っております。現在、全国 278店舗において実

施中で、多くのお客さまからご支持を頂いております。オープンに伴い、下記の通り募集開始及び

キャンペーンを実施いたします。

                                                                                       以上

記

◇ 日時       2011 年 6月 29 日(金)～

◇ 場所       盛岡市本宮字稲荷 10-1イオン八戸田向店 1階

ファンタジーアイランド八戸田向店内カウンター

◇ 入会条件     お孫さんをお持ちの方または 65歳以上の方

◇ キャンペーン  6月 29日(金)～7月 8日(日)の期間に入会キャンペーンを実施します。

 モーリーファンタジーファンクラブ会員証（お孫さん向け）

イクジー会員証

連絡先：株式会社イオンファンタジー

営業企画本部本部長 奥  武

          043-212-6275